Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych

osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2017 roku — sporzadzony

w celu wykonania obowiazku okreslonego w art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. ,,g” ustawy z dnia
27.08.2009r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077).

1. Adryan Mirostaw

2. Adwent Henryk

3. Adwent Waldemar
4. Andruk Jan

5. Andruk Stanistaw

6. Asik Dariusz

7. Augustak Arkadiusz
8. Augustak Robert

9. Augustyn Wioleta
10. Banasiewicz Stawomir
11. Bana$ Roman

12. Bana$ Anna

13. Bana$ Mirostaw
14. Bana$ Ryszard

15. Banas$ Zbigniew
16. Bania Danuta

17. Banski Leszek

18. Baran Jan

19. Baran Mateusz

20. Basinski Zbigniew
21. Batég Emilia

22. Batog Mariusz

23. Bak Artur

24. Bak Dariusz

25. Bak Henryk

26. Bak Jerzy

27. Bak Jozef

28. Bak Karolina

29. Bak Maciej

30. Bak Marcin

31. Bak Maria

32. Bak Teresa

33. Bak Tomasz

34. Bak Zuzanna

35. Bednarczyk Jarostaw
36. Bednarczyk Jozef
37. Bednarczyk Kryspin
38. Bednarczyk Pawet
39. Bednarczyk Stanistaw
40. Bednarski Jacek
41. Bednarski Rafat
42. Belusiak Artur

43. Belusiak Edyta

44, Belusiak Helena
45. Belusiak Tadeusz
46. Bernys Jerzy

47. Bernys$ Mirostaw
48. Beben Piotr

49. Biesiada Dariusz
50. Blasinski Zbigniew
51. Blazejewski Dariusz
52. Blazejewski Jerzy



53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Bochenek Zbigniew
Bonarek Edyta
Borek Ryszard
Boron Wiestaw
Borycka Marzena
Bosiewicz-Tokarska Barbara
Bos$ Bogdan

Bryla Krzysztof
Brzyszcz Robert
Bublik Jan

Bublik Zbigniew
Bucki Adam
Cebula Tomasz

66.Cecot Leszek

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Celejowski Stanistaw
Celinski Krzysztof
Celinski Wojciech
Cepil Pawet

Cepil Piotr

Chachon Jan

Chara Bogdan
Chara-Puchacz Sylwia
Chlodnicka Zuzanna
Chlodnicki Janusz
Chlodnicki Tadeusz
Chmielewski Tomasz
Chojna Barbara
Chojna Krzysztof
Chojna Marek
Chrzanowski Jerzy
Chrzanowski Mariusz
Chwata Andrzej
Ciaston Arkadiusz
Cichon Jolanta
Cichon Leszek
Cieslik Adam

Ciedlik Jacek

Cieslik Krystyna
Cieslik Zbigniew
Cisto Krzysztof
Cukierski Krzysztof
Cybulski Artur
Cymerys Andrzej
Cymerys Ewelina
Cymerys Mariusz
Czaja Wlodzimierz
Czapla Andrzej

100. Czapla Arkadiusz

101. Czechowski Pawet
102. Czechowski Stanistaw
103. Czerwiec Katarzyna
104. Czerwiec Wiadystaw
105. Dajtrowski Marek
106. Darowski Radostaw
107. Dabrowski Artur

108. Dabrowski Rafat

109. Deren Elzbieta



110. Dom Pomocy Spotecznej Zgromadzenie SS Milosierdzia Sw. Wincentego A Paulo
111. Domagata Jacek
112. Domagata Janusz
113. Domagata Kazimierz
114. Domagata Ryszard
115. Dorobek Stawomir
116. Drach Beata

117. Dubiel Bogustaw
118. Dubiel Marek

119. Dudek Edward
120. Dudzic Halina
121. Dudzic Henryk
122. Dukata Andrzej
123. Dukala Jan

124. Dulinski Henryk
125. Dulinski Krzysztof
126. Dulinski Maciej
127. Dulinski Ryszard
128. Durma Mariusz
129. Dwojewski Artur
130. Dygulska Halina
131. Dyl Alicja

132. Dyl Andrzej

133. Dyl Czestaw

134. Dyl Grazyna

135. Dyl Jan

136. Dyl Krystyna

137. Dyl Krzysztof
138. Dyl Leszek

139. Dyl Maria

140. Dyl Marzena

141. Dyl Sylwia

142. Dyl Tadeusz

143. Dyrdut Grazyna
144. Dytkowski Michat
145. Dywan Marta

146. Dywan Rafat

147. Dzieciuch Krzysztof
148. Dziedzic Anna
149. Dziedzic Bozena
150. Dziedzic Jan

151. Dziedzic Jan

152. Dziedzic Piotr
153. Dziuba Irena

154. Falasa Aleksander
155. Feledyn Sebastian
156. Figacz Rafat

157. Figiel Monika
158. Filipowicz Dorota
159. Fit Dionizy

160. Fortuna Adam
161. Fortuna Marek
162. Fortuna Mateusz
163. Franas Dariusz
164. Fuks Jadwiga

165. Furtak Zdzistawa
166. Gad Krystyna



167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.

Gadawski Mirostaw
Gajdowski Stanistaw
Gajek Lucyna
Gajek Lukasz
Gajek Stanistaw
Gajek Wojciech
Galazka Bogdan
Gawetl Ewa

Gawel Mariusz
Gawel Mariusz
Gawel Mieczystaw
Gawel Mieczystaw
Gawel Zygmunt
Gawlowska Romana
Gasiorek Danuta
Geca Maria

Geca Zdzistaw
Gibata Stanistaw
Gierek Bogustaw
Gil Maria

Glica Lukasz

Glica Michat
Glodek Ewa
Glodek Kazimierz
Glodek Zbigniew
Glowacka Malgorzata
Glowacki Janusz
Glowacki Kryspin
Glowacki Piotr
Glowacki Radostaw
Glowacki Zdzistaw
Godos Mateusz
Goleba Grazyna
Golonka Henryk
Golonka Pawel
Gotda Leopold
Gondek Adam
Gondek Artur
Gozdek Agnieszka
Gozdek Elzbieta
Gozdek Janusz
Gozdek Ryszard
Gozdek Zbigniew
Gozdek Zenon
Goéra Danuta

Goéra Dariusz

Gora Rafat

Goral Teresa

Goéral Tomasz
Goéral Waldemar
Gorna Marzena
Goérniak Bozena
Goérniak Monika
Grabka Artur
Grabka Eugeniusz
Grabka Ilona
Grabka Jerzy



224. Grabka Jozef

225. Grabka Maciej
226. Grabka Malgorzata
227. Grabka Mariusz
228. Grabka Waldemar
229. Graham Maria
230. Gromniak Stefan
231. Grygiel Artur

232. Grygiel Jozef

233. Grygiel Pawel

234. Grzybowski Bogustaw
235. Grzybowski Jacek
236. Gul Dariusz

237. Gula Dariusz

238. Gula Katarzyna
239. Gula Kazimierz
240. Guia Sylwia

241. Gwozdzik Leszek
242. Haliniak Monika
243, Halas Halina

244, Halas Pawel

245. Hynek Aneta

246. Imas Bogdan

247, Irek Andrzej

248. Irek Rafat

249, Iskra Bozena

250. Jagodzinski Leszek
251. Jakobik Zygmunt
252. Jakubiak Agnieszka
253. Jakubik Krzysztof
254. Jamrozy Urszula
255. Janiec Grazyna
256. Janowski Tomasz
257. Jaskula Jan

258. Jaworski Andrzej
259. Jazgara Tadeusz
260. Jonca Aneta

261. Jonca Halina

262. Jonca Henryk

263. Jonica Jan

264. Jonca Michat

265. Jonca Michat

266. Jonca Zygmunt
267. Jonca Zygmunt
268. Kaczanowski Jerzy
269. Kaczeniak Arkadiusz
270. Kajda Adrian

271. Kalczuga Grazyna
272. Kaminska Izabela
273. Kanarek Michat
274. Kaptur Stanistaw
275. Kara$ Jacek

276. Kara$ Jozef

277. Kara$ Stanistaw
278. Karda$ Artur

279. Kargulewicz Krzysztof
280. Karpiuk Anna



281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.

Kasperkiewicz Tomasz
Kielesinska Elzbieta
Kilijanek Jozef
Klimczak Mariusz
Klimczyk Beata
Klimek Jolanta
Kluszczynski Jacek
Kluszczynski Stanistaw
Kluszczynski Tomasz
Klap Adam
Komanska Stanistawa
Komanski Zbigniew
Kondek Dariusz
Kondek Krzysztof
Kondek Stanistaw
Kope¢ Bozena
Korycinska Bogustawa
Koryciniska Marzanna
Korycinski Tadeusz
Kos Annan

Kos Danuta

Kos Jerzy

Kos Jozefa
Kosakowska Alina
Kosior Aneta

Kosior Henryk
Kosior Maciej

Kot Andrzej

Kot Jerzy

Kot Tomasz

Kota$ Jadwiga
Kowal Jolanta

Kowal Pawel
Kowalska Aneta
Kowalski Andrzej
Kozaczka Anna
Koziarz Pawet
Koziarz Robert
Koziarz Zygmunt
Koziet J6zef

Koziel Mariusz
Koziel Tadeusz
Kozik Jerzy

Koziot Jacek
Krakowiak Dariusz
Krakéwka Kazimierz
Krakowka Krzysztof
Krezotek Wanda

Krél Henryk

Krél Jerzy

Krupa Andrzej

Krupa Genowefa
Krupa Henryk

Krupa Janusz

Krupa Krzysztof
Krupa Stanistaw
Kruzel Adam



338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.

Kruzel Adam
Kruzel Agnieszka
Kruzel Andrzej
Kruzel Leszek
Kruzel Marian
Kruzel Rafat

Kruzel Zbigniew
Kubalski Grzegorz
Kubik Grzegorz
Kubik Jadwiga
Kubik Marek

Kubik Marek

Kubik Paulina
Kubrak Stawomir
Kuca Jarostaw
Kumanska Jolanta
Kurasadowicz Lucjan
Kuro$ Matgorzata
Kus$mierek Maria
Kwasek Anna
Kwasek Dawid
Kwasek Norbert
Kwiatek Marek
Kwiatek Marian
Kwiatkowska Malgorzata
Kwiatkowski Damian
Kwiatkowski Piotr
Kwiatkowski Ryszard
Kwiecien Marek
Kwiecien Michat
Kwiecien Ryszard
Lasek Zdzistaw
Lasota Mariusz
Lech Dorota

Lech Rafat
Legawiec Wieslaw
Lesiak Arkadiusz
Lichacz Jadwiga
Lipa Marcin

Lipa Wojciech
Lipiec Henryk
Lipiec Teresa
Lisowska Dorota
Lizinczyk Marek
Lizner Leszek
Labecka Leokadia
ELabecki Leszek
Eacka Krystyna
}.okie¢ Mariusz
Lokie¢ Ryszard
Fukaszek Ryszard
Eukawska Wiestawa
Luszcz Pawel
Machowska Grazyna
Macias Arkadiusz
Macias Iwona
Macias Jan



395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424,
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442,
443.
444,

Macias Janusz
Macias Jerzy
Macias Leszek
Macias Marek
Macias Ryszard
Macias Ryszard
Macias Sylwia
Maciag Krystyna
Madej Eugeniusz
Madej Monika
Madejski Dominik
Madejski Zbigniew
Maderska Magdalena
Maderski Robert
Maj Andrzej

Maj Danuta
Majczak Adam
Majczak Andrzej
Majczak Arkadiusz
Majczak Beata
Majczak Bozena
Majczak Leszek
Majczak Leszek
Majczak Marcin
Majczak Waldemar
Majewska Jolanta
Majewski Janusz
Malczyk Pawel
Malec Lukasz
Maligtéwka Mirostaw
Malas Anetta

Malas Zdzistaw
Marcinek Henryk
Markowska Ewelina
Marszatek Marek
Maruszewski Bartosz
Maruszewski Jacek
Maruszewski Lucjan
Maruszewski Maciej
Maruszewski Piotr
Maruszewski Rafat
Mas Henryk
Mazanka Maria
Mazanka Piotr
Mazgaj Marzanna
Mazur Bogustawa
Mazur Jézef

Mazur Justyna
Mazur Marcin
Mazur Stanistaw

445.Michalik Wojciech

446.
447.
448.
449,
450.
451.

Misiaczynski Janusz
Miskiewicz Dariusz
Monkowicz Jerzy
Moskal Tomasz
Motyl Katarzyna
Mydlarz J6zef



452. Mystek Justyna
453. Mystek Wioletta
454. Mysliwiec Janusz
455. Mysliwiec Jolanta
456. Mysliwiec Marcin
457. Mysliwiec Monika
458. Mysliwiec Robert
459. Mysliwiec Roman
460. Mysliwiec Sylwester
461. Nawrocki Tomasz
462. Nieckarz Marcin
463. Nieduziak Wiestaw
464. Niedziocha Krzysztof
465. Niedzwiecki Tadeusz
466. Niezgoda Justyna
467. Noga Mieczystaw
468. Nowak Bozena

469. Nowak Jerzy

470. Nowak Kazimierz
471. Nowak Krystyna
472. Nowak Renata

473. Nowicki Artur

474. Nowinski Bogustaw
475. Nowosinska Jadwiga
476. Nowosinski Kamil
477. Obarzanek Adam
478. Obonia Anna

479. Ochnicki Andrzej
480. Ogérek Pawet

481. Opala Andrzej

482. Opala Edyta

483. Opala Lukasz

484. Opala Malgorzata
485. Opala Mirostaw
486. Opala Monika

487. Opala Roman

488. Opala Ryszard

489. Opala Ryszard

490. Opala Teresa

491. Opala Urszula

492. Opala Wiestawa
493. Opala Zofia

494, Opatacz Damian
495. Opatacz Michat
496. Opalacz Zbigniew
497. Orzechowski Jerzy
498. Orzechowski J6zef
499. Osuch Jolanta

500. Ozdoba Witold

501. Pali$§ Adam

502. Palmaka-Broncel Marlena
503. Patka Irena

504. Paprocka Aneta
505. Pasternak Jarostaw
506. Pasternak Marek
507. Pasternak Maria
508. Pawelek Ryszard



509. Pawlowska Agnieszka
510. Pigtkowska Aneta
511. Piechocinski Henryk
512. Pielak Ewa

513. Pierzchata Robert
514. Pietrow Aleksander
515. Piotrowski Lucjan
516. Pisarski Ryszard
517. Piwowar Renata
518. Piwowar Wiestawa
519. Plewa Maciej

520. Platos Roman

521. Plaza Dariusz

522. Pochyla Mirostaw
523. Podyma Bolestaw
524. Podyma Marcin
525. Podyma Teodor
526. Podyma Zbigniew
527. Pokusa Jarostaw
528. Polniak Jerzy

529. Polniak Marian
530. Polniak Stanistaw
531. Porebski Bogustaw
532. Porebski Janusz
533. Prajs Wiestaw

534. Przekota Zbigniew
535. Przetak Anna

536. Przewlekla Renata
537. Przewoznik Joanna
538. Przybyciel Artur
539. Przytula Jozef

540. Przytula Renata
541. Ptak Adam

542. Ptak Artur

543. Ptak Irena

544. Ptak Tomasz

545. Pyrek Dorota

546. Pyrek Fucja

547. Pyzik Anna

548. Radkowski Maciej
549. Rajca Grzegorz
550. Rak Bogdan

551. Rakowski Stefan
552. Ramos Kazimierz
553. Reczko Zofia

554. Robak Barbara
555. Rogala Dawid
556. Rogala Marek

557. Rogala Martyna
558. Rogala Monika
559. Rogala Rafat

560. Rogala Roman
561. Rogala Roman
562. Rogala Stefan

563. Rogala Zofia

564. Rusek Jan

565. Rutkowski Dariusz



566. Rzany Tadeusz
567. Rzany Zdzistaw
568. Sadtocha Dawid
569. Sadtocha Waclaw
570. Salata Grzegorz
571. Salata Jerzy

572. Salata Malgorzata
573. Satata Monika
574. Satata Ryszard
575. Saramak Gabriel
576. Senderski Lucjan
577. Seremak Aneta
578. Seremak Waldemar
579. Sieraga Rafat

580. Sierant Andrzej
581. Sierant Danuta
582. Sierant Elzbieta
583. Sierant Stawomir
584. Sikora Halina

585. Sikora Jan

586. Sikora Wanda
587. Siwulski Stawomir
588. Skiba Wiestaw
589. Sktad Dominika
590. Skrzypek Helena
591. Skrzypek Stanistaw
592. Skrzypek Tadeusz
593. Skrzypek Tadeusz
594. Skubera Stanistaw
595. Skura Przemystaw
596. Skuza Dawid

597. Skuza Jerzy

598. Skuza Jerzy

599. Skuza Pawet

600. Stabiak Wanda
601. Stomka Jan

602. Stomka Zdzistaw
603. Sobczyk Renata
604. Sobiegraj Adam
605. Sobiegraj Andrzej
606. Sobiegraj Anna
607. Sobiegraj Rafat
608. Soojda Adam

609. Sojda Andrzej
610. Sojda Jarostaw
611. Sojda Lukasz

612. Sojda Mirostaw
613. Sojda Zbigniew
614. Sokotowski Adam
615. Stadnina Koni Sp. z o.o.
616. Stasica Bogustawa
617. Staszewski Adam
618. Stawiarz Tomasz
619. Stepien Piotr

620. Stepien Zygmunt
621. Stradomska Anna
622. Straszak Barbara



623. Strojewski Stawomir
624. Strojna Anna

625. Strojny Grzegorz
626. Strojny Henryk

627. Strojny Jacek

628. Strojny Stefan

629. Strojny Tomasz

630. Strojny Zbigniew
631. Strojny Zbigniew
632. Strojny Zygmunt
633. Strycharz Stawomir
634. Strzyz Marcin

635. Suchorowska Teresa
636. Suska Jan

637. Swatek Teresa

638. Swatek Zygmunt
639. Synowiec Krystyna
640. Szaraniec Zbigniew
641. Szczesniak Lucjan
642. Szelag Jolanta

643. Szele$ Ryszard

644. Szele$¢ Wiestaw
645. Szemraj Stanistaw
646. Szkolak Katarzyna
647. Szubinska Teresa
648. Szymanska Agata
649. Szymanska Maria
650. Szymaszek Jadwiga
651. Szymczak Jan

652. Szymczak Piotrowski
653. Szymczyk Grzegorz
654. Sledzinski Grzegorz
655. Sledzinski Gustaw
656. SledZ Aneta

657. Sledz Jan

658. Sledz Malgorzata
659. Sliwa Artur

660. Slusarz Stawomir
661. Swiatek Marian

662. Swiatek Monika
663.Tatrocki Kazimierz
664.Tatrocki Leszek
665.Tqporowski Stanistaw
666. Tokarski Mirostaw
667. Tomczyk Bozena
668. Tomczyk Justyna
669. Tomporowska Genowefa
670. Tomporowska Nina
671. Tomporowski Arkadiusz
672. Tomporowski Piotr
673. Tomporowski Stanistaw
674. Trela Jolanta

675. Tutak Krzysztof
676. Tutak Malgorzata
677. Tutak Pawel

678. Tutak Piotr

679. Tutak Roman



680. Tutak Zdzistaw

681. Urban Michat

682. Urban Piotr

683. Urban Wladystawa
684. Usmiat Grzegorz

685. Wach Robert

686. Wadowiec Jadwiga
687. Walczyk Marcin

688. Walczyk Mariusz
689. Walczynski Pawet
690. Waliszczak Malgorzata
691. Wawrzkiewicz Marek
692. Wawrzkieewicz Ryszard
693. Wawrzyk Jerzy

694. Wasala Anna

695. Wasik Stawomir

696. Wasik Waldemar

697. Wiacek Mariusz

698. Wicik Marcin

699. Widanka Andrzej

700. Widanka Robert

701. Wieczorek Czestaw
702. Wieczorek Danuta
703. Wieczorek Stanistaw
704. Wilk Bogdan

705. Witaszek Andrzej

706. Whodarczyk Dorota
707. Whodarczyk Leszek
708. Wiodarczyk Lidia
709. Wojsa Robert

710. Wolski Krzysztof
711. Wolowiec Kazimierz
712. Wolowiec Stanistaw
713. Wolowiec Tadeusz
714. Wotowska Urszula
715. Wozniczka Kazimierz
716.Wéjcicki Marek

717. Wojcicki Piotr

718. Wéjcik Ireneusz

719. Wéjcik Marek

720. Wojcik Piotr

721. Wojcik Slawomir
722. Wojcik Zygmunt

723. Wojcikowska Barbara
724. Wrobel Janusz

725. Wroébel Pawel

726. Wyraz Mirostaw

727. Wyrzykowski Grzegorz
728. Wyrzykowski Zbigniew
729. Wysocka Krystyna
730. Zachara Marek

731. Zale$ny Jozef

732. Zamozniewicz Lukasz
733. Zapart Arkadiusz

734. Zapart Jerzy

735. Zapart Stefan

736. Zawada Mariusz



737. Zgrzywa Leszek

738. Zgrzywa Stanistaw

739. Zielinski Adam

740. Zielinski Leszek

741. Zielinski Ryszard

742. Zielinski Tadeusz

743. Zimolag Karol

744. Zimolag Marek

745. Zybala Elzbieta

746. Zygmunt Stawomir

747. Zal Helena

748. Zurek Zbigniew

749. Wawrzybok Wojciech
750. Kilijanek Jézef

751. Walenciak Grazyna

752. Walenciak Zbigniew
753. Kluszczynska-Chmielewska Karolina
754. Kulagowski Artur

755. Sojka Patrycja

756. Miska Marcin

757. Miska Patrycja
758.Kopyto Zbigniew

759. Przedsiebiorstwo Gastronomiczno-Handlowe i Turystyczne ,,Pod Zegarem” Sp. z 0.0.
760. SMART-NET Sp. z o.0.
761. Lelakowski Wiestaw
762. Sobieniak Piotr

763. ,,JAR” Sp. z o.0.

764. Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.0.
765. Chatonski Dariusz

766. Serafin Pawet

767. Gawel Stawomir

768. Suchojad Adrian

769. Gminna Spoéldzielnia ,,Samopomoc Chlopska”
770. Garbacki Artur

771. Siwek Joanna

772. Suchojad Elzbieta

773. Chtodnicka Anna

774. Wyraz Mirostaw

775. Wiatrowski Wactaw

776. Kowalik Andrzej

777. Chalonski Pawet

778. Poczobut Agnieszka

779. Kwiecien Zofia

780. Jarzyna Iwona

781. Strojny Adam

782. Wojcik-Utnik Monika
783. Maruszewska Magdalena
784. Bak Marek

785. Urbanski Tomasz

786. Zamojska Wiestawa

787. Piskérz Pawet

788. Skuza Jan

789. Skuza Sebastian

790. Bak Marek

791. Sadtocha Tomasz

792. Sobiegraj Czestaw BURMISTRZ

mgr Leszek Kope¢



